
 
 

 

 

ANALYTIK / ANALYTIČKA MEDIÁLNÍCH OBSAHŮ 
ODDĚLENÍ NELINEÁRNÍCH SLUŽEB 

RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

 
Služební poměr na dobu neurčitou. Vhodné pro absolventy. 
 
Obor služby:   Média, audiovize a regulace vysílání 
Platová třída:  11 (platový tarif od 25.280 Kč do 37.170 Kč, podle započitatelné praxe) 

Místo výkonu služby:  Praha 
Předpokládaný nástup: 27. února 2023 
 
Náplň práce: 

 kontrola dodržování povinností provozovatelů vysílání a poskytovatelů audiovizuálních mediálních 
služeb na vyžádání a služeb platforem pro sdílení videonahrávek 

 zpracování podkladů pro rozhodování Rady, včetně práce s příslušnými záznamy a zpracování 
výstupů dle rozhodnutí Rady; a to zejména monitoring a analýzy televizního a rozhlasového vysílání, 
audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání a služeb platforem pro sdílení videonahrávek, včetně 
vyžádání audiovizuálního záznamu a další nutné komunikace s provozovateli  

 vedení a doplňování příslušných databází  

 vedení správních spisů 

Nabízíme 

 možnost získat zkušenosti v oblasti regulace 
médií v úřadu s celostátní působností 

 25 dní dovolené  

 5 dní zdravotního volna (sick days) 

 pružné rozvržení služební doby 

 příspěvek na stravování a z FKSP 

 služební notebook 

 prostor pro další vzdělávání a odborný růst 

 možnost práce z domova 

  Požadujeme 

 vysokoškolské vzdělání v bakalářském nebo 
magisterském studijním programu 
humanitního zaměření 

 výborná znalost českého jazyka / vynikající 
písemný projev 

 svéprávnost, bezúhonnost, zdravotní 
způsobilost 

 státní občanství České republiky, nebo 
jiného členského státu Evropské unie nebo 
státu, který je smluvním státem Dohody o 
Evropském hospodářském prostoru 

 

Posuzovány budou žádosti o přijetí do služebního poměru a zařazení na služební místo nebo žádosti o 
zařazení na služební místo doručené ve lhůtě do 3. února 2023. 

Podrobné informace k výběrovému řízení vč. postupu pro podávání žádostí jsou uvedeny na 
webových stránkách Rady pro rozhlasové a televizní vysílání 
https://www.rrtv.cz/cz/static/aktuality/volna-mista/index.htm a na úřední desce 
https://www.rrtv.cz. 


